

备考合并资产负债表

编制单位：浙江水晶光电科技股份有限公司

单位：人民币元

资产	2013年9月30日	2012年12月31日	负债和所有者权益	2013年9月30日	2012年12月31日
流动资产：			流动负债：		
货币资金	220,806,436.55	359,353,879.86	短期借款	100,000.00	3,600,000.00
结算备付金			向中央银行借款		
拆出资金			吸收存款及同业存放		
交易性金融资产			拆入资金		
应收票据	52,372,010.55	14,609,409.05	交易性金融负债		
应收账款	188,090,716.07	134,558,851.70	应付票据		
预付款项	69,723,562.12	10,760,907.21	应付账款	98,869,099.43	84,754,664.02
应收保费			预收款项	3,968,882.26	3,929,337.60
应收分保账款			卖出回购金融资产款		
应收分保合同准备金			应付手续费及佣金		
应收利息	324,082.03	1,586,798.67	应付职工薪酬	3,423,554.66	18,106,615.00
应收股利			应交税费	6,010,477.72	11,934,080.69
其他应收款	10,361,799.83	6,287,194.29	应付利息	188.22	6,468.00
买入返售金融资产			应付股利		10,972,000.00
存货	133,968,412.06	129,316,983.12	其他应付款	3,216,652.84	3,289,771.95
一年内到期的非流动资产			应付分保账款		
其他流动资产	7,367,257.88	10,196,972.74	保险合同准备金		
流动资产合计	683,013,277.09	666,670,996.64	代理买卖证券款		
			代理承销证券款		
			一年内到期的非流动负债		
			其他流动负债		
			流动负债合计	115,588,855.13	136,592,937.26
			非流动负债：		
非流动资产：			长期借款		
发放委托贷款及垫款			应付债券		
可供出售金融资产			长期应付款		
持有至到期投资			专项应付款		
长期应收款			预计负债		
长期股权投资			递延所得税负债		
投资性房地产			其他非流动负债	11,754,672.48	12,571,179.22
固定资产	546,583,201.15	511,969,330.36	非流动负债合计	11,754,672.48	12,571,179.22
在建工程	18,760,372.38	19,071,502.35	负债合计	127,343,527.61	149,164,116.48
工程物资		1,487,395.18	所有者权益：		
固定资产清理			实收资本	386,581,811.00	260,862,561.00
生产性生物资产			资本公积	488,449,852.01	607,270,052.50
油气资产			减：库存股		
无形资产	135,803,277.92	139,032,506.60	专项储备		
开发支出			盈余公积	53,450,744.83	53,450,744.83
商誉	112,879,890.55	112,879,890.55	一般风险准备		
长期待摊费用	1,789,606.06	2,450,319.90	未分配利润	413,543,290.36	353,655,385.91
递延所得税资产	2,680,441.09	2,412,641.11	外币报表折算差额		
其他非流动资产	1,487,395.18		归属于母公司所有者权益合计	1,342,025,698.20	1,275,238,744.24
非流动资产合计	819,984,184.33	789,303,586.05	少数股东权益	33,628,235.61	31,571,721.97
资产总计	1,502,997,461.42	1,455,974,582.69	所有者权益合计	1,375,653,933.81	1,306,810,466.21
			负债和所有者权益总计	1,502,997,461.42	1,455,974,582.69

法定代表人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：



备考合并利润表

编制单位：浙江水晶光电科技股份有限公司


单位：人民币元

项目	2013年1-9月	2012年度
一、营业总收入	554,582,915.13	714,499,665.82
其中：营业收入	554,582,915.13	714,499,665.82
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	427,374,292.62	527,905,463.68
其中：营业成本	347,399,396.94	395,525,651.61
利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加	3,993,631.17	1,964,367.65
销售费用	9,699,192.06	13,814,483.99
管理费用	67,183,922.08	113,544,495.43
财务费用	-3,741,444.54	-7,870.65
资产减值损失	2,839,594.91	3,064,335.65
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）	105,400.27	185,472.90
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	127,314,022.78	186,779,675.04
加：营业外收入	8,857,077.96	12,752,557.63
减：营业外支出	784,246.25	830,284.02
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	135,386,854.49	198,701,948.65
减：所得税费用	23,395,736.40	31,003,525.56
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	111,991,118.09	167,698,423.09
归属于母公司所有者的净利润	109,934,604.45	164,128,776.60
少数股东损益	2,056,513.64	3,569,646.49
六、每股收益：		
（一）基本每股收益		
（二）稀释每股收益		
七、其他综合收益		
八、综合收益总额	111,991,118.09	167,698,423.09
归属于母公司所有者的综合收益总额	109,934,604.45	164,128,776.60
归属于少数股东的综合收益总额	2,056,513.64	3,569,646.49


法定代表人：

 **林敏**

主管会计工作的负责人：

 **郑萍**

会计机构负责人：

 **郑萍**